
Kemi ofertë të mirë për JU!
Oferta vlen nga: 05.07 - 18.07.2017  

jysk.al

TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø426cm
62990.-
4702603

48990.-

Kurse deri

33%

TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø305cm
41990.-
4702602

26590.- 27990.-

TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø244cm
32190.-
4702601

Kurse deri

43%

2390.-
SHILTE

16790.-
TAVOLINË

8390.-
KARRIGE

TAVOLINË HAMAR
Tavolinë nga druri i fortë
150x80cm
22390.-
3759700

KARRIGE KAMSTRUP
Karrige nga druri i fortë me 
7 pozicione
12590.-
3781100

SHILTE LYSNET
Shilte për karrige
4190.-
6482001

ANËTARI I JYSK-UT PËRFITON
NUK JE ANËTAR I JYSK-UT  ?

    NXITO DHE 
     ANËTARSOHU !!!

  OFERTA EKSKLUZIVE 
  5% ZBRITJE PËR TË GJITHË ARTIKUJT
  BLERJE ME 12 KËSTE ME 0% INTERES
  AFAT KTHIMI BRENDA 30 DITËSH
 1 VIT GARANCI PËR ÇDO ARTIKULL

GOLD F20 SCANPUR
Dyshek i kualitetit të lartë i 
përbërë nga sfungjeri
soft 26 kg/m³ me trashësi prej 18cm.
Mbështjellësi i dyshekut i përbërë nga 88% 
poliester, 12% visco, 230gr.
Total dysheku 21cm
Puflin 350gr.
90x200cm  
27990.-
32000032

2100.-

JORGAN KUNNA
Mbushja: artificiale
Jorgani: 135x200cm(900g)
3490.-
4116350

JORGANI 1100.-
JASTËKU

Kurse deri

40%

BLI DYSHEK DHE MERR 

KORNIZË + DËRRASA 

FALAS!!
27990.-

KORNIZË RINGE
Kornizë metali
90x200cm 
18190.-
3103916

BAZË/DËRRASA A20
Kornizë metali
90x200cm 
5590.-
3529032

Për Vetëm

JASTËK KUNNA
Jastëku: 60x63/70cm 
(850g)
1690.-
4217400


